KlaRCash ®
Smart und kompakt,
für Shops jeder Größe
Kasse mit 10,1 Zoll Farb-Touch-Screen
M3021
KC-ST1120W
10,1“ Touch-Screen
Spritzwassergeschützt
Slim
Design
Kompakt wie ein Tablet
Alle gezeigten Bilder und Bildschirmdarstellungen sind Symbolbilder. Änderungen des Designs, der Eigenschaften und der technischen Daten oder aus Gründen des technischen Fortschritts ohne Ankündigung vorbehalten.
KlaRCash GmbH
Karl-Liebknecht-Straße 126
14482 Potsdam
Telefon (0331) 23181540
E-Mail: info@klarcash.de
Überreicht durch:
KlaRCash und FEC Kassensysteme...
KlaRCash®
KlaRCash Kassensoftware – immer zuverlässig und vielfach bewährt.
Modell KC-ST1120W
Betriebssystem Android™ 8.1
Anzeige (verstellbar) 10,1 Zoll Multi-Touch-Screen (1280 x 800)
Prozessor Quad-Core Cortex 1,6 GHz
Speicher Arbeitsspeicher DDR3 / 2 GB
Datenspeicher eMMC 16 GB
Lautsprecher 2x Interne Lautsprecher je 2 Watt
Anschlüsse Netzwerk 1x LAN Gigabit RJ45
Externe Anzeige 1x Video
Geldladenanschluss 1x RJ11 (12V/24V)
Serielle-Schnittstellen 2x COM-1 / COM-2 (5V/12V)
USB-Schnittstellen 3x USB 2.0 / 1x USB 3.0 (OTG)
ext. Speichermedium 1x Micro-SD-Card Slot (max. 64 GB)
Umgebungsbedingungen 0° C bis 40° C
Stromversorgung (ext. Netzteil) AC 120 V - 240 V, 50/60 Hz
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) ca. 364 x 315 x 180 mm
Gewicht ca. 3,8 kg
❖ Technische Daten
M3021
Modell KC-ST1120W
Kompakt und vielseitig verwendbar. Das
System mit einem 10,1 Zoll Touch-Screen,
kann als Kasse mit Drucker eingesetzt werden.
Dieser kann platzsparend direkt auf den
Standfuß gestellt werden. Zur Ausstattung
gehören serielle Schnittstellen (USB/
COM), LAN, Video, ein Geldladenanschluss,
Lautsprecher u.m. Drucker optional.